
 
 

Istituto Comprensivo Statale «Croce» 
Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 

Tel.  051 598372  -   
    e-mail: boic874008@istruzione.it  -  pec: boic874008@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccroce.edu.it  - Codice fiscale: 91233900371 

 

 

Prot. n.2609 /VI                    Casalecchio di Reno, 24/03/2023 

 

 

Oggetto: Determina per realizzazione “Progetto di Laboratori ceramici “Argillarte” – Manipolazione 

               Sperimentale creativa nella Scuola Primaria XXV Aprile”. 

               CIG : Z693A86793 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                      il D.I. n. 129 del 28.08.2018; 

VISTO                       il D.lgs n. 50/2016; 

CONSTATATA  l’esigenza di stipulare un contratto per prestazione d’opera professionale con un  

                                   esperto ceramista al fine di garantire l’attivazione del laboratorio “Argillarte”;                                 

CONSIDERATO    che l’attività rientra nella programmazione educativo-didattica dell’anno scolastico 

in corso”; 

VISTO                      il D.I. n. 129 del 28.08.2018; 

VISTO                   il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2023 ed in particolare  

l’Attività P.2.2 “Progetti Scuola Primaria” cap. 3/2/9;      

VERIFICATA      la disponibilità finanziaria;  

 

 

DETERMINA 

 

di seguire la procedura di affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 del D.lgs n. 50/2016 , e di assumere il 

seguente impegno di spesa per il servizio indicato in oggetto imputandolo  all’Attività  P.2.2  cap. 2/3/9: 

 

 € 600,00 (compreso IVA) esperto ceramista Silvia Elmi – Via Calatafimi, 5 - 40132 Bologna 

  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                        (Roberto Bonica) 

 

                           IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

 

Ai sensi del D.I. n. 129 del 28/08/2018, il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi  esprime il 

Visto di Regolarità Contabile, attestante la copertura finanziaria e, pertanto, dichiara che nulla osta alla 

registrazione contabile della presente determina per l’importo di € 600,00 (seicento/00). 

 

      La DSGA 

Franca Bonassisa 

Firmato digitalmente da Roberto Bonica


		2023-04-04T12:00:30+0200
	ROBERTO BONICA




